72

us pro uehendae; Nam istis similitudinibus
uultuum xpi quoq; personam conuenienter apta
tur. homini uidelicet qui non imaginabitur sed proprie
ueraciter q; suscepit; tibi uero residuis quos
figurae compeccationis gratiae gessit. ipse est
enim leo d & huiusmodi uictor mortis in laetate.
quae leo fortissimus bestiarum cunctis pa
uebit occursum; uittulus qui pro mundi salu
tate macretur insigniore uicam commen
datur: acquila quod & desursum in cae mor
talitatis nrice perierit utq; ista in rurs
sur ad redem ascendere; & quae auoroni
in cae habebant singula caes senes & per
circum; & in cae lib; ostendit xxiii seniores.
Nam se ne cae quae auor cae in cae xxiii
cae sunt & enim per circuitum a roni uidit cae
in cae ubi se dixerat seniores uidisse, quo
modo cae animal cum sex cae potest simile
esse acquila quae habet & ducet cae: nisi quae
in cae in cae unum sunt quae habent in cae
in quib; in cae xxiii seniores quae sunt.
& cae e quae simul cae acquila quae sunt
ducet cae: id est duos cae mentes quib; sub
uete sursum cae tollitur in cae in cae
cae in cae; cae in cae.

propt̄ senarij numeri. p̄fectionem positum ar-
bitror. quia in sexto ccc̄cc̄te. idē adueniente
plenitudini temporum; h̄c cept̄ pacat̄ cōme-
morat̄. in nouis simo enim cōniaceli condusit
omnic̄; iiii enim sunt sic euc̄ngelis acce. unum
quodq; cōnimal. & succm & an̄um possēdē for-
mccm. sic p̄ ezechielam h̄c edes. & eadē cōni-
mcclicē describuntur; unum quodq; quēcā tuor
formas dicitur habuisse. & illcc̄ formcc̄ quat̄
hic in cepto ecclipsi leonis. utuli. a hominis. cc̄qui
le h̄c iiii. unum quodq; cōnimal h̄c be bcc̄a.
ut si qui unum horum uidiss̄ & iiii. unde intelle-
gimur singulcc̄ in solidum esse. & rotcc̄ eius-
dem troni tcc̄ describit̄. ut uncc̄ rotcc̄ iiii pcc̄-
tes mundi respicer̄. quod ess̄ & ueluti rotcc̄
& eiusdem foc̄ turcc̄ om̄ quēcā tuor ut id
ess̄ & uncc̄. quod iiii. ne ess̄ & lo cur ubi n̄ tron̄.
p̄fectur̄ ess̄ & n̄ c̄b̄ ocli qucc̄ pcc̄at̄ mundi
conūsus se cedere & inde p̄ circuitum uniūsum
uidelicet orbem posses̄ surcc̄ arc̄ rum; Et tenet̄
plenc̄ oculis c̄ntere & r̄ro. u. el siō c̄lic̄ arc̄
lectio dicit̄ intus & foris. in l̄is eo quod dignē
& euc̄ngeli lumen occultum: Si enim opt̄
est in quideuc̄ngelum n̄m̄ in his qui per eam
ē ob uelcc̄tum. c̄l̄i c̄ntē & r̄ro quod dubicūq;

93
fructificans delectatur & rō & lesic. in lumi
ne uultus di ambulata & reuelatae. facie
uultus di speculatur. ^{ante &} colit. rō & lesic senas
quacceuginti iiii sub summ centur. ueritate
tam libri sinuata. quos eiusdem numen
cononice auctoritate suscipimus. tam nu
meri cononice auctoritate suscipimus.
tamquam xxiiii senos an bunc lico p̄seden
tes. Ideo cū eno ueritate tam p̄dicatio fruo
tuose. quae testimonius ueris fultae firma
tur. hoc tenet & lesic ante & rō idē & tunc
sub lege & nunc sub gratia. quae n̄ habebam
requiem die auctoritate dicenter. s̄s s̄s s̄s
dn̄r dn̄r om̄p̄r qui fuit & ē & uenturus ē. cum & le
sic. circum quae q; diffusae singulis membris
p̄fessionib; quae diuersis urbib; regionib; provin
ciis linguis & gentib; ueris in desinenter
dn̄m ope & opere incederis & prosperis.
laudat die auctoritate dn̄m laudare n̄ cer
sae in mente in tell & oculis creataur
& p̄p̄tuae in caelestib; laude sup̄ h̄ertm.
ad cuius semitate informare p̄grina le
teur & lesia. & cum dederit illa anima
lice claritatem & honorem & gratiam se
deni in throno uiuenti in saecula saeculorum.
Statim eade beent in faciem xxiiii senos.